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10.850,00
2.500,00
800,00
620,00
385,00
2.137,00
2.957,00
1.861,00
2.086,00
2.165,00
200,00
150,00
419,00
12.912,00

9.005,00
700,00
6.500,00
8.234,00
3.763,00
9.565,00
1.540,00
79.349,00

esercizio finanziario 2020
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recupero/Help/pre-scuola
dispositivi di protez.mat.igienizzante
carta

cancelleria
stampati
pubblicazioni

strumenti tecnico specialistico
materiale tecnico specialistico
materiale informatico software
sorveglianza vigilanza
consulenza informatica

prestazioni professionali sicurezza
partecipazione reti di scuole
manutenzione immobili

manutenzione impianti
manutenzione hardware
manutenzione software

beni investimento-impianti
beni investimento-hardware
licenze d'uso

noleggio leasing

utenze e canoni
assicurazione
rimborsi



